年   月   日

燕 市 長  様

所在地

名 称

代表者

燕市 PR 協力企業登録申請書

 燕市 PR 協力企業制度取扱要領第 5 条の規定により、燕市 PR 協力企業の登録の決定

を受けたいので、下記とおり申請します。

記

バナーを掲載するウェブ

サイトまたは EC サイト

市ホームページに掲載する

名称（事業所名）

担当者

所属・役職：

氏   名：

電   話：

メ ー ル：

登録要件

(1) 市内に事業所又は活動拠点を有し、現に事業活動を行う企業、法人又は団体である

こと。

(2) ウェブサイト又は独自の EC サイトを有していること。

(3) 燕市暴力団排除条例(平成 24 年燕市条例第 2 号)に規定する暴力団及び暴力団員並

びにそれらの利益となる活動を行うものでないこと。